прикАз
от 07.09.2023г.

о б оmв еmсmвенньtх спецuсlлuсmах за провеdенuе
Jф 01-07-215-п

Пономарева

олцrипuаdы u заполненuе daHHbtx прu провеdенuu
]wонumорuнеа э фф екmuвносm|l JчIеханllзIио в

упр авл енuя кач е с m в ом о браз о в анuя
в 2023-2024 учебнолl еоdу

На основании письма главного управления образования края J\Ъ ЗбЗlrl от
22.08.202З года , в целях обеспечения
организации, соблюдения регламента
олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным за проведение олимпиады и
проведении мониторинга эффективности механизмов
образования Бородину Наталью учителя,
электронной

,Щиректор

почты: natalya.borodi

С приказом ознакомлен:

организационно-технологической процедуры
проведения школьного этапа Всероссийской

заполнение данных при
управления качеством
т.89538518965, Адрес

Dbk.ru
'
.- -Zy':.,..it{M2ж.?,